
Via C. Golgi n. 1- 25040 Artogne (BS)  Tel. 0364 591528 Fax. 0364 599007   
e-mail.: bsic80800x@istruzione.it Posta Certificata : bsic80800x@pec-istruzione.it 

Codice mecc. BSIC80800X - C.F. 90009550170 -  Codice Univoco : UF7AIT 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F.lli Rosselli” 

 
 
 
 
Artogne, 17.03.2021 

A tutto il personale dell’Istituto  

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito dell’Istituto  

Agli Atti dell’Istituto 

 
OGGETTO: INCARICO DI RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e 

anche tramite percorsi on-line” – Avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 PON Supporti didattici per 

l’acquisto di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse 

e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio. 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-265 

CUP: G41D20001510006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

VISTO  il PTOF approvato in data 30/10/2019;  

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n. 8 del 12/01/2021 nonché i successivi provvedimenti di modifica;  

VISTO  l’Avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

- Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 

riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”  

VISTA  la lettera prot. n. AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 con la quale viene autorizzato il progetto di 

questo Istituto identificato con il Codice: 10.2.2A-FSEPON- LO-2020-265;  

VISTO  l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  

RITENUTO si avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico  

 

DECRETA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e 

dell’art. 5 della legge 241/1990 per l’espletamento delle attività relative al Progetto approvato nell’ambito del 

PON FSE 2014-2020 codice 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-265 dal titolo “KIT SUPPORTO”.  

 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, inclusi 

rendicontazione ed eventuali controlli.  

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      dott.ssa Simonetta Marafante 

mailto:bsic80800x@istruzione.it
mailto:bsic80800x@pec-istruzione.it


Via C. Golgi n. 1- 25040 Artogne (BS)  Tel. 0364 591528 Fax. 0364 599007   
e-mail.: bsic80800x@istruzione.it Posta Certificata : bsic80800x@pec-istruzione.it 

Codice mecc. BSIC80800X - C.F. 90009550170 -  Codice Univoco : UF7AIT 

  

mailto:bsic80800x@istruzione.it
mailto:bsic80800x@pec-istruzione.it

		2021-03-17T12:15:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SIMONETTA MARAFANTE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




